                    ISTITUTO COMPRENSIVO “K. WOJTYLA-S.CHINDEMI” SR
Valutazione 2024/2025
Esiti delle prove comuni di ………………..- Secondaria I grado

Classe Prima sezione-----  
	Voto
	Prova d'ingresso
	Prova Intermedia
	Prova finale

	
	Tot. Alunni 
	Tot. Alunni 
	Tot. Alunni 

	10
	
	
	

	9
	
	
	

	8
	
	
	

	7
	
	
	

	6
	
	
	

	5
	
	
	

	4
	
	
	



Classe Seconda sezione----- 
	Voto
	Prova d'ingresso
	Prova Intermedia
	Prova finale

	
	Tot. Alunni  
	Tot. Alunni  
	Tot. Alunni 

	10
	
	
	

	9
	
	
	

	8
	
	
	

	7
	
	
	

	6
	
	
	

	5
	
	
	

	4
	
	
	



Classe Terza sezione------
	Voto
	Prova d'ingresso
	Prova Intermedia
	Prova finale

	
	Tot. Alunni 
	Tot. Alunni 
	Tot. Alunni 

	10
	
	
	

	9
	
	
	

	8
	
	
	

	7
	
	
	

	6
	
	
	

	5
	
	
	

	4
	
	
	



           Siracusa                                                                                                                                   Docente
                                                                                                                                        
